
UCHWAŁA NR 128/ XXVII /2008
RADY GMINY OPATÓW

   
z dnia 30 grudnia 2008 roku

w sprawie wyrażenia  zgody na wydzierżawienie nieruchomości  gruntowej stanowiącej 
własność Gminy Opatów w drodze przetargu

Na podstawie  art.  18  ust.  2  pkt  9  lit.  „a”  ustawy  z  dnia  08  marca  1990  roku  o 
samorządzie gminnym (tj. DZ. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591; z późn. zm.) w związku z 
art.  13  ust.  1  i  art.  37  ust.  4  ustawy  z  dnia  21  sierpnia  1997  roku  o  gospodarce 
nieruchomościami (tj. Dz. U. z 2004 roku Nr 261. poz. 2603; z późn. zm.)

Rada Gminy uchwala, co następuje:

§1

Wyrazić zgodę na wydzierżawienie w drodze przetargu na okres 10 lat nieruchomości 
gruntowej,  stanowiącej  własność  gminy  Opatów,  położonej  w  Opatowie  przy  ulicy 
Kościuszki, oznaczonej ewidencyjnie jako działki 432/3 o pow.2.8981 ha, 124 o pow. 0,1118 
ha,158 o pow.0,1684 ha,185 o pow. 0,3580 ha, 253 o pow. 0,3584 ha, 311 o pow. 0,8744 ha, 
358 o pow. 0,3897 ha, 15 o pow. 0,1920 ha, 42 o pow. 0,1706 ha, 83 o pow. 0,2328 ha. 

§2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Opatów.

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący
Rady Gminy Opatów

Witold Łacny


